
ZARZĄDZENIE NR 326/19 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Świecie dotyczących podania 

propozycji lokalizacji dla urządzeń dokonujących radarowych pomiarów prędkości. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815), w związku z art. 6 załącznika do Uchwały Nr 137/12 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w gminie Świecie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w terminie od 28 listopada 2019 roku do 8 grudnia 2019 roku konsultacje 

społeczne z mieszkańcami gminy Świecie dotyczące podania propozycji lokalizacji dla urządzeń 

dokonujących radarowych pomiarów prędkości. Wykaz ulic stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą prowadzone poprzez wstawienie znaku „X” w odpowiedniej 

rubryce na „TAK” przy jednej z proponowanych ulic (odpowiednio przez jednokrotne oznaczenie 

dokonywanego wyboru w systemie elektronicznym), na której powinno zostać zamontowane urządzenie 

dokonujące radarowego pomiaru prędkości w formie: 

1) elektronicznej na stronie Urzędu Miejskiego w Świeciu www.swiecie.eu, logując się w zakładce 

„Konsultacje Społeczne”, 

2) pocztą na adres: Urząd Miejski w Świeciu ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie -  liczy się 

data wpływu do Urzędu albo 

3) osobiście do Urzędu Miejskiego w Świeciu - ul. Wojska Polskiego 124, do Biura Obsługi 

Mieszkańców, w godzinach pracy Urzędu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świecie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

http://www.swiecie.eu/


 

 

 

Załączniki do  

Zarządzenia Nr 326/19  

Burmistrza Świecia z dnia 28 listopada 2019 roku  

 

 

Proszę postawić znak ”X” w kolumnie „Jestem na TAK” przy jednej z wymienionych lokalizacji 

 

 

L.p. 

 

Proponowana lokalizacja dla urządzenia dokonującego radarowego 

pomiaru prędkości 

Jestem na TAK 

1.  Gruczno, ul. Świecka (w okolicach skrzyżowania z ul. Sportową)  

2.  
Świecie, al. Jana Pawła II (na odcinku między ul. Żwirki i Wigury a ul. Gabrieli 
Zapolskiej) 

 

3.  
Świecie, ul. Paderewskiego (w okolicach Przedszkola „Puchatek” i Zespołu 
Szkół Specjalnych) 

 

4.  
Świecie, ul. Armii Krajowej (na odcinku między ul. Cukrowników a ul. Marii 
Konopnickiej) 

 

5.  Świecie, ul. Sportowa (między ul. Jaśminową a ul. Malinowskiego)  

 

 

Imię i nazwisko osoby biorącej udział w konsultacjach: …………...………………….……………….. 

 

 

Miejsce zamieszkania ……………………………………………………………………………………. 

 

 

 
………………………………… 

Podpis składającego propozycje 


